
 
 

SVČ a ZpDVPP Doris Šumperk, ZŠ Šumperk, 8. května 

PROPOZICE 
OKRESNÍ finále ve volejbale kategorie IV., ZŠ 

Startují: kat. IV. - žáci/žákyně (8. - 9. tříd) 

Termíny:  OF dívky-23. 3. 2022 – ZŠ Šumperk, 8. května; 8:00 prezence 

   OF hoši-30. 3. 2022 – ZŠ Šumperk, 8. května; 8:00 prezence 

Rozhodčí:  zajistí pořadatel soutěže  

Podmínka účasti: soupiska předložená při prezenci a potvrzená ředitelstvím školy, 
jednotné dresy, dva míče na rozcvičení; na soupisce maximálně 12 hráčů  

O pořadí rozhoduje:   1. počet bodů 
  2. při rovnosti bodů rozhoduje počet vítězství 
  3. když je vše rovno rozhoduje vyšší podíl setů/popřípadě bodů 
  4. při rovnosti všeho - vzájemného utkání 
  5. poslední instance - los 
Postup: vítězné družstvo bude reprezentovat okres v krajském finále (Přerov, duben 2022) 

Dozor nad žáky: Zajišťuje v plném rozsahu po celou dobu vysílající škola. Za zdravotní způsobilost 
odpovídá vedoucí družstva. Každý účastník turnaje musí mít u sebe kartičku 
pojištěnce. 

Systém:  v OF určí pořadatel podle počtu prezentovaných družstev 

Dívky:   přihlášení: 

   ZŠ Šumperk, Sluneční 
   ZŠ Šumperk, Šumavská 
   ZŠ Šumperk, 8. května  
   ZŠ Mohelnice, Mlýnská 
   ZŠ Šumperk, Vrchlického  
   ZŠ Šumperk, Dr. E. Beneše   

Hoši:   přihlášení: 

   ZŠ Šumperk, Sluneční 
   ZŠ Šumperk, Šumavská 
   ZŠ Šumperk, 8. května  
   ZŠ Šumperk, Vrchlického  
   ZŠ Šumperk, Dr. E. Beneše 

  
UPOZORNĚNÍ: Vedoucí družstev musí při prezenci odevzdat předepsanou Přihlášku na soutěž (viz 
příloha s potvrzením o negativním testování uvedených osob na přihlášce na přítomnost viru SARS-CoV-
2, prodělání covidu, očkování. Vedoucí družstev musí při prezenci používat respirátor. 

Veronika Šubrtová, 731 186 059, e-mail: sport@doris.cz 

mailto:sport@doris.cz

